

Årsredovisning för
Hammarsleven AB

556807-0923

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Levin
Styrelseledamot

2026-02-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hammarsleven AB, 556807-0923, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vaxholm, bedriver verksamhet inom byggverksamhet. Företaget registrerades år 2010.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat i jämförelse med föregående år. Verksamheten har påverkats av den lågkonjunktur som byggbranschen haft under 2025.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 154 322	8 988 420	22 324 768	17 695 291
Resultat efter finansiella poster	-700 166	492 683	2 369 965	974 542
Soliditet %	31,2	62,4	49,3	24,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 534 601	241 661
Balanseras i ny räkning		241 661	-241 661
Vinstutdelning		-1 000 000	
Årets resultat			-545 166
Belopp vid årets utgång	50 000	776 262	-545 166

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	776 262
Årets resultat	-545 166
Summa	231 096
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	231 096
Summa	231 096

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 154 322	8 988 420
Övriga rörelseintäkter		362 545	2 049
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 516 867	8 990 469
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 712 221	-5 528 044
Övriga externa kostnader		-869 883	-988 388
Personalkostnader	2	-1 433 793	-1 763 114
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-201 434	-214 613
Summa rörelsekostnader		-4 217 331	-8 494 159
Rörelseresultat		-700 464	496 310
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		526	-3 499
Räntekostnader och liknande resultatposter		-228	-128
Summa finansiella poster		298	-3 627
Resultat efter finansiella poster		-700 166	492 683
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		155 000	-155 000
Summa bokslutsdispositioner		155 000	-155 000
Resultat före skatt		-545 166	337 683
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-96 022
Årets resultat		-545 166	241 661

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	371 211	572 645
Summa materiella anläggningstillgångar		371 211	572 645
Summa anläggningstillgångar		371 211	572 645
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		37 344	1 484 487
Fordringar hos koncernföretag		0	28 717
Övriga fordringar		0	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		152 363	170 890
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 259	53 145
Summa kortfristiga fordringar		235 966	1 737 239
Kassa och bank			
Kassa och bank		293 048	811 715
Summa kassa och bank		293 048	811 715
Summa omsättningstillgångar		529 014	2 548 954
SUMMA TILLGÅNGAR		900 225	3 121 599

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		776 262	1 534 601
Årets resultat		-545 166	241 661
Summa fritt eget kapital		231 096	1 776 262
Summa eget kapital		281 096	1 826 262
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	155 000
Summa obeskattade reserver		0	155 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		138 777	368 666
Skulder till koncernföretag		141 283	0
Skatteskulder		51 198	82 366
Övriga skulder		126 820	522 789
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		161 051	166 516
Summa kortfristiga skulder		619 129	1 140 337
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		900 225	3 121 599

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 164 433	1 164 433
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-458 441	
Utgående anskaffningsvärden	705 992	1 164 433
Ingående avskrivningar	-591 787	-377 174
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	458 441	
Årets avskrivningar	-201 435	-214 613
Utgående avskrivningar	-334 781	-591 787
Redovisat värde	371 211	572 646

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-18

Stockholm

Marcus Levin

2026-02-18

Marcus Levin
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-18

Pia Caroline Ståhle

Pia Caroline Ståhle
Auktoriserad revisor



NxtLevel
